
ZARZĄDZENIE NR 295/2024 
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

w sprawie powołania komisji ds. rozpatrywania wniosków 
o dofinansowanie, składanych w ramach Programu Priorytetowego 

"Ciepłe Mieszkanie" realizowanego na terenie Gminy Miejskiej 
Bolesławiec 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1991 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1445 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję ds. rozpatrywania wniosków o dofinansowanie, 
składnych w ramach Programu Priorytetowego "Ciepłe Mieszkanie", 
realizowanego na terenie Gminy Miejskiej Bolesławiec. 

§ 2. Wyznacza się przewodniczącego, członków komisji oraz koordynatora 
Programu: 

1) Przewodniczący: Urszula Bober. 

2) Członkowie: 

a) Małgorzata Rychert, 

b) Marta Leśniak. 

3) Koordynatorem Programu jest II Zastępca Prezydenta Miasta Bolesławiec - 
Robert Rzepnicki. 

§ 3. Zadaniem komisji będzie rozpatrywanie wniosków o dofinansowanie, 
składanych przez osoby fizyczne oraz wspólnoty mieszkaniowe od 3 do 7 lokali, 
w ramach Programu Priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie", zgodnie 
z Zarządzeniem w sprawie wprowadzenia regulaminu naboru wniosków, 
w ramach Programu Priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie” na terenie Gminy 
Miejskiej Bolesławiec. 

§ 4. W przypadku nieobecności przewodniczącego komisji, funkcję 
przewodniczącego pełni wyłoniony ze składu komisji, jeden z jej członków. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Zamówień 
Publicznych i Inwestycji Miejskich. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1886741E-C06B-45DA-9D68-B539C16CB524. Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 II Z-ca Prezydenta Miasta 
 

Robert  Rzepnicki 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1886741E-C06B-45DA-9D68-B539C16CB524. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

W związku z otrzymaniem dofinansowania na podstawie umowy 
nr 1787/D/CM/JG/2024 w ramach programu priorytetowego "Ciepłe Mieszkanie"   
od Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej we 
Wrocławiu, zaszła konieczność powołania komisji ds. rozpatrywania wniosków. 

Program Priorytetowy Ciepłe Mieszkanie skierowany jest do osób fizycznych 
posiadających tytuł prawny, wynikający z prawa własności lub ograniczonego 
prawa rzeczowego do lokalu mieszkalnego, znajdującego się w budynku 
wielorodzinnym oraz wspólnot mieszkaniowych od 3 do 7 lokali, z terenu Gminy 
Miejskiej Bolesławiec. 

Celem programu jest poprawa jakości powietrza oraz zmniejszenie emisji 
pyłów oraz  gazów cieplarnianych. 

 

 II Z-ca Prezydenta Miasta 

  

Robert  Rzepnicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1886741E-C06B-45DA-9D68-B539C16CB524. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 295/2024 PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC z dnia 26 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2

	pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Uzasadnienie


